CÀDO NO PLACARD

PREFEIÍURA DE

ADT 202í12021 . GOVERNO IRAI{SPAREi{TE E SUSÍEilÍÁVEL

Em #
i

Y*M

P lat: a rd tsta

COMUNICADO

A comissão da Chamada Pública 00312023, Portaria n" 0612023,juntamente com

o Secretário Municipal de Cultura, nos usos de suas atribuições vem respeitosamente

através deste comunicar:

O Edital referente a Chamada Pública n" 03/2023 está cancelado devido

instabilidades do site da prefeitura, onde o mesmo deveria ser publicado. Devido esse

problema foi impossível cumprir os prazos estabelecidos no anexo 0l do referido edital.

Em breve um novo edital será publicado.

Alto Horizonte/GO,25 de outubro de2023.

DOS MARQUES
Presidente de Comissão

Portaria no 0312023

OSMAIR ILHERME LOPES
Secretário Municipalde Cultura e Turismo

Decreto no 45212023

AVENIDA MARACANÃ, QUADRA 15 LOTE 1, SETOR CENTRAL

ALTO HORIZONTE-GO - CEP: 76.560-000 - TELEFONE: (62) 33E3'3í00

lt,o
?
o
Io
c
o
.N
o

!
o
=Gi
=;

I

t

I
I

I